Confessio et magnificātia opus ei⁹:
et iusticia ei⁹ manet in sc̄lm̄ sc̄li. **M**emō
riā fecit mirabiliū suorū misericors et
miserator dñs: escā dedit timētib⁹ se.

Memor erit in sc̄lm̄ testamēti sui: vir
tutē opū suorū annūciabit populo suo

Det det illis hereditatē gentiū: opera
manuū ei⁹ veritas et iudiciū. **F**ide
lia om̄ia mādata eius cōfirmata in se
culū seculi: facta in veritate ⁊ equitate

Redēptionē misit populo suo: mādā
uit in eternū testamētū suū. **D**āctū et
terribile nomē eius: micū sapiētīe et ti
mor dñi. **I**n alleū bon⁹ omīb⁹ faciē
tib⁹ eū: laudatio ei⁹ māet in sc̄l̄m sc̄l̄i
Gloria. añ. **F**idelia omīa mādāta e⁹
cōfirmata in sc̄l̄m sc̄l̄i. **P**ost lxx. añ.
Cōfitebor tibi dñe in toto corde meo.

Eat⁹ vit qui timet dñm: **p̄s.**
In mādātis ei⁹ volet nimis. **P**o
tes in terra erit semē eius: generatio
reōrū bñdicat. **G**loria et diuitie in
domo ei⁹: et iusticia ei⁹ māet in sc̄l̄m se
culi. **E**portū est in tenebris lum̄ cecis
mōr̄s et miserator et iust⁹. **I**ocūsus
homo q̄ miseretur et cōmodat. dispōet
sermōes suos in iudicio: q̄a in eternū
nō cōmouebitur. **I**n mēoria eterna
erit iust⁹: ab auditiōe malā nō time
bit. **P**arātū cor ei⁹ sperare in dño: cō
firmatū est cor ei⁹ nō cōmouebitur do
nec despiciat inimicos suos. **D**isp̄sit
dedit paupib⁹ iusticia eius māet in se
culū sc̄l̄i cornu ei⁹ exaltabitur in gl̄a.

Peccator videbit et irascetur denti
bus suis fremet et tabescet: desiderium
peccatorum pibit. **G**loria patri. et fi. **an**

In mandatis eius voluimus. **Ps**almus. **an**

Miserans et misericors et iustus dominus pater
Audate pueri domini: laudate nomen

Dominum. **S**icut nomen domini benedictum ex
hoc nunc et usque in seculum. **A** solis or

Exaltatus super omnes gentes dominus: et super
celos gloria eius. **Q**uis sicut dominus deus

Noster qui in altis habitat: et humilia respicit
in celo et in terra. **S**uscitans a terra

Ream inopem et de stercore erigens pauperem
Et collocat eum cum principibus cum prin-

Cipibus populi sui. **Q**ui habitare facit
sterilem in domo matrem filiorum letantem

Gloria patri. **an**. **S**icut nomen domini
benedictum in secula. **Post** **ps**almus. **an**. **E**x-

Celsus super omnes gentes dominus. **ps**

Rexitus israel de egipto: domus iacob
de populo barbaro. **F**acta est iudea

Sanctificatio israel potestas eius. **M**are vi-

Didit et fugit: iordanis auersus est retrosum

Montes exultauerunt ut arietes et
 colles sicut agni ouiu. **Q**uid e tibi ma
 re q fugisti: et tu iordais qa couerfus
 es etrosu. **M**otes exultastis sicut ari
 etes: et colles sicut agni ouiu. **A** facie
 dñi mota est terra: a facie dei iacob
Qui couertit petrā in stagna aqua
 rū et rupē in fontes aqrū. **N**ō nobis
 dñe nō nobis: sed nōmituo da gloriā
Super misericordia tua et ueritate tua ne
 qñ dicant gētes ubi est de deocū. **D**e
 autē noster in celo: omia qāqz voluit
 fecit. **S**imulachra gentium argentū
 et aurum opera manuū hominū. **E**s
 habent et non loquētur: oculos habēt
 et non uidebūt. **A**ures habent et nō
 audient: nares habent et non odorā
 bunt. **M**anus habent et non palpa
 bunt. pedes habēt et non ambulabūt:
 non clamabunt in guttore suo. **S**imi
 les illis fiāt qui faciunt ea: et omes
 qui confidūt in eis. **D**om⁹ israh̄ spe
 rauit in dño: adiutor eorū et p̄tector
 eoz est. **D**om⁹ aarō sperauit in dño: